
Итоговый протокол 

районного заочного конкурса видеороликов «Я ГоТОв!», 

посвященного продвижению популяризации ВФСК «ГТО», проводимого в рамках федерального 

проекта «Спорт – норма жизни» национального проекта «Демография». 

 

 

Учреждение Допущено 

работ 

1м-  

5б. 

2м- 

4б. 

3м- 

3б. 

Участие- 

2б. 

Всего 

баллов 

Итоговое 

место 

МБОУ Ремонтненская гимназия 

№1 

1 1    5 1 

МБОУ Кормовская СШ 1 1    5 1 

МБОУ РСШ №2 1 1    5 1 

МБУДО Ремонтненская районная 

ДЮСШ 

1  1   4 4 

        

МБДОУ Ремонтненский д/с «Род-

ничок» 

3 1  2  11 2 

МБДОУ Ремонтненский д/с «Сол-

нышко» 

3 1 1 1  12 1 

МБДОУ Ремонтненский д/с «Сол-

нечный зайчик» 

2  1 1  7 4 

МБДОУ Киевский д/с «Тополек» 3    3 6 5 

МБДОУ Первомайский д/с «Сол-

нышко» 

1    1 2 7 

МБДОУ Подгорненский д/с «Ко-

локольчик» 

3  1  2 8 3 

МБДОУ Приволенский д/с «Ален-

ка» 

1 1    5 6 

 


